= CLINICA

¢ BAVIERA

Comisién Nacional del Mercado de Valores
Edison, 4
28006 MADRID

Muy Sres. mios:

A los efectos previstos en el articulo 227 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de
Valores, aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, pongo en su
conocimiento la siguiente

Otra Informacion Relevante

En relacién con nuestra comunicacion de fecha 7 de junio de 2018, nimero de registro 266495,
relativa al vigente contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A., y de acuerdo con lo
previsto en la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores
sobre los Contrato de Liquidez, adjuntamos el detalle de las operaciones correspondientes al
decimotercer trimestre de vigencia del mencionado contrato (7 de junio de 2021 — 6 de
septiembre de 2021).

Efectivo (€) | Titulos Precio Medio (€)
Saldo inicio contrato |77.248,00 |5.440
Saldo inicio trimestre |79.931,78 |5.006

Compras 123.591,40 |7.033 17,5731
Ventas 116.984,50 | 6.770 17,2798
Gastos 480,26

Saldo final 72.844,62 |5.269

En Madrid, a 8 de septiembre de 2021

Antonio Peral Ortiz de la Torre

Secretario del Consejo de Administracion
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Fecha Compra/Venta |Titulos Posicion a la fecha IF\)/Irsg:g Efectivo (N)_Operaciones _p_eOn gggﬁ:ses
08/06/2021 | Compra 75 5.081 14,5000 1.087,50 1 0
09/06/2021 | Venta 75 5.006 14,7000 1.102,50 2 0
10/06/2021 | Venta 80 4,926 15,0000 1.200,00 2 0
11/06/2021 | Compra 165 5.091 14,7485 2.433,50 2 0
14/06/2021 | Compra 85 5.176 14,7000 1.249,50 2 0
15/06/2021 | Compra 85 5.261 14,7000 1.249,50 1 0
15/06/2021 | Venta 30 5.231 14,8000 444,00 1 0
17/06/2021 | Compra 80 5.311 14,8000 1.184,00 1 0
17/06/2021 | Venta 162 5.149 14,7506 2.389,60 2 0
18/06/2021 | Compra 264 5.413 14,2610 3.764,90 4 0
18/06/2021 | Venta 114 5.299 14,3596 1.637,00 2 0
21/06/2021 | Compra 90 5.389 14,3000 1.287,00 1 0
21/06/2021 | Venta 90 5.299 14,3222 1.289,00 2 0
22/06/2021 | Compra 80 5.379 14,1000 1.128,00 1 0
22/06/2021 | Venta 86 5.293 14,0209 1.205,80 2 0
23/06/2021 | Compra 260 5.553 13,8923 3.612,00 4 0
23/06/2021 | Venta 165 5.388 14,0455 2.317,50 2 0
24/06/2021 | Compra 80 5.468 14,0000 1.120,00 1 0
24/06/2021 | Venta 135 5.333 14,0815 1.901,00 2 0
25/06/2021 | Compra 121 5.454 14,0000 1.694,00 2 0
25/06/2021 | Venta 86 5.368 14,1000 1.212,60 1 0
28/06/2021 | Compra 93 5.461 14,0935 1.310,70 2 0
28/06/2021 | Venta 84 5.377 14,2000 1.192,80 1 0
30/06/2021 | Compra 142 5.519 13,9563 1.981,80 2 0
01/07/2021 | Compra 75 5.594 13,9000 1.042,50 1 0
01/07/2021 | Venta 105 5.489 14,0571 1.476,00 2 0
02/07/2021 | Venta 23 5.466 14,2000 326,60 1 0
05/07/2021 | Compra 70 5.536 13,9000 973,00 1 0
08/07/2021 | Compra 60 5.596 14,0000 840,00 3 0
14/07/2021 | Venta 60 5.536 14,1000 846,00 1 0
15/07/2021 | Compra 50 5.586 13,9000 695,00 1 0
16/07/2021 | Compra 100 5.686 13,4000 1.340,00 1 0
16/07/2021 | Venta 10 5.676 14,0000 140,00 1 0
19/07/2021 | Compra 133 5.809 13,7053 1.822,80 2 0
21/07/2021 | Venta 173 5.636 13,6000 2.352,80 2 0
26/07/2021 | Venta 70 5.566 13,7029 959,20 2 0
27/07/2021 | Venta 70 5.496 14,0000 980,00 2 0
28/07/2021 | Venta 185 5.311 13,9486 2.580,50 2 0
02/08/2021 | Compra 70 5.381 14,1000 987,00 1 0
02/08/2021 | Venta 137 5.244 14,0978 1.931,40 2 0
03/08/2021 | Compra 70 5.314 13,9000 973,00 1 0
03/08/2021 | Venta 70 5.244 14,0000 980,00 1 0
04/08/2021 | Compra 217 5.461 13,8000 2.994,60 3 0
05/08/2021 | Compra 89 5.550 13,8000 1.228,20 1 0
05/08/2021 | Venta 158 5.392 13,9437 2.203,10 3 0
09/08/2021 | Venta 155 5.237 14,3097 2.218,00 2 0
10/08/2021 | Venta 255 4,982 14,5804 3.718,00 6 0
11/08/2021 | Venta 90 4,892 14,8000 1.332,00 1 0
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13/08/2021 | Compra 253 5.145 14,7257 3.725,60 3 0
13/08/2021 | Venta 176 4.969 14,9955 2.639,20 2 0
16/08/2021 | Venta 573 4.396 15,9131 9.118,20 8 0
17/08/2021 | Compra 72 4.468 18,1000 1.303,20 1 0
17/08/2021 | Venta 250 4.218 18,3000 4.575,00 4 0
18/08/2021 | Venta 651 3.567 20,3432 13.243,40 |14 0
19/08/2021 | Compra 427 3.994 22,7096 9.697,00 6 0
19/08/2021 | Venta 372 3.622 23,1360 8.606,60 4 0
20/08/2021 | Compra 439 4.061 21,8369 9.586,40 8 0
20/08/2021 | Venta 250 3.811 22,4200 5.605,00 3 0
23/08/2021 | Compra 456 4.267 20,2039 9.213,00 8 0
24/08/2021 | Compra 445 4.712 19,1764 8.533,50 6 0
24/08/2021 | Venta 85 4.627 20,2000 1.717,00 1 0
25/08/2021 | Compra 170 4.797 18,4500 3.136,50 3 0
25/08/2021 | Venta 285 4.512 18,6702 5.321,00 3 0
26/08/2021 | Compra 89 4.601 18,4000 1.637,60 1 0
27/08/2021 | Compra 129 4.730 18,9070 2.439,00 4 0
27/08/2021 | Venta 655 4.075 19,0321 12.466,00 |7 0
30/08/2021 | Compra 501 4.576 19,6543 9.846,80 8 0
30/08/2021 | Venta 490 4.086 20,1031 9.850,50 7 0
31/08/2021 | Compra 798 4.884 19,2284 15.34430 |7 0
01/09/2021 | Compra 400 5.284 18,9688 7.587,50 4 0
01/09/2021 | Venta 115 5.169 19,0626 2.192,20 2 0
02/09/2021 | Compra 75 5.244 18,6000 1.395,00 1 0
03/09/2021 | Compra 75 5.319 18,5000 1.387,50 1 0
03/09/2021 | Venta 75 5.244 18,7000 1.402,50 1 0
06/09/2021 | Compra 150 5.394 18,4000 2.760,00 2 0
06/09/2021 | Venta 125 5.269 18,5000 2.312,50 1 0
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